SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CẨM LỆ

Số:        /TB-THPTCL

              Đà Nẵng, ngày        tháng  7  năm 2024

THÔNG BÁO

QUY ĐỊNH VỀ ĐỒNG PHỤC HỌC SINH

1. Quy định về đồng phục áo dài đối với nữ sinh:

- Chất liệu vải của quần và áo dài:

+ Vải màu trắng (không được may màu trắng ngà, màu kem,...).

+ Không sử dụng các loại vải mỏng.

- Quy cách may:

+ May theo kiểu áo dài truyền thống, không cách điệu.

+ Cổ áo gài nút khoảng hở phía trước.

- Có bảng tên may ở ngực trái; giày, dép có quai sau, không mang giày, dép cao gót.

2. Quy định về đồng phục đối với nam sinh:

- Áo sơ mi thường, trắng, có bảng tên may ở ngực trái;

- Quần tây thường, màu xanh sẫm, có nịt, bỏ áo vào quần gọn gàng, mang giày,

dép có quai sau, không may quần lưng xệ.

3. Quy định về đồng phục Thể dục, Quốc phòng đối với nam, nữ  sinh:

- Áo, quần thể dục theo mẫu quy định của từng khối lớp.

- Mang giày bata hoặc giày thể thao./.

 Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
 - BGH;
           - Thông báo;

            - Lưu: VT.

                                                       Nguyễn Phước

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-07-04T11:05:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Phước<phuocn1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-07-04T11:16:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-07-04T11:16:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-07-04T11:16:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!